
Zarządzenie Nr WG.0050.605.2021 
Wójta Gminy Ożarowice 

 
z dnia 18 maja 2021 roku 

 
 
 
 
w sprawie: ogłoszenia przetargu pisemnego nieograniczonego celem zbycia zabudowanej 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy Ożarowice 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 28 ust. 1, art. 38 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 40 ust. 1 pkt 
3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1990) oraz uchwały Nr XXII.396.2021 Rady Gminy Ożarowice z dnia  
11 lutego 2021 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości    
 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ogłosić przetarg pisemny nieograniczony celem zbycia zabudowanej nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność gminy Ożarowice, oznaczonej działką nr 145/3 o powierzchni 0,1361 ha położoną 
w obrębie ewidencyjnym Ożarowice arkusz mapy 18, wpisaną w księdze wieczystej  
nr GL1T/00102925/4. Ogłoszenie przetargu na zbycie nieruchomości stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Przetarg przeprowadzi komisja przetargowa powołana odrębnym zarządzeniem na zasadach  
i warunkach określonych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (jednolity tekst Dz. 
U. z 2014 r., poz. 1490). 
 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego. 
 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie 

W związku z uchwałą Nr XXII.396.2021 Rady Gminy Ożarowice z dnia 11 lutego 2021 roku  
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, a to zabudowanej działki nr 145/3  
położonej w obrębie ewidencyjnym Ożarowice arkusz mapy 18, stanowiącej własność gminy 
Ożarowice, Wójt Gminy Ożarowice postanowił ogłosić na dzień 1 lipca 2021 roku przetarg na jej zbycie, 
wybierając formę przetargu pisemnego nieograniczonego. 
 
 


